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Beauty by Sweden

HIGHEST SAFETY STANDARDS

NOM

NON-GMO  STRICTEUROPEANRIGOROUS SAFETY
STANDARDS TESTING

RESPONSIBLE DEVELOPMENT

& O
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SCREENING
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Add to shopping bag

Special offer
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Play video
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HOW TO BROWSE AND SHOP

Pressthe iconsto
view additional
content and

Swipe to browse or
click on a sectionin

Press the bagicon [ Press the shopping
to add a product to [l bagicon at the top
your shopping of the screen to

complete your

the menu to goto it
immediately. product bag.
information. order.



WHITE FLORAL

Jasmine Sambac, Camellia
Celebratissima Accord, Vanilla

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

Giordani Gold Essenza Blossom
Parfum
50mlMerch price/100ml: £67.98

38534 £5t00 £33.99



THE ONE

NEW!

LIMITED EDITION

Discover the ultra-
caring, hydrating lip oil
destined to elevate your

lip care in a luscious
glow. With the sheen ofa
gloss, but the comfort to
rival a balm;
THE ONE Lip Spa Lip Qil
will reinvent what you
think shine feels like.

Expect an enviably
glossy finish and a soft,

supple pout.

\CK H
O E'P-;ﬂ

LIPSPA

to see how it
works

THE ONE Lip Spa Lip Oil
4.5ml Merch price/10ml: £17.74

£12-60
£7.99

44551 Mude 44552 Red 44553 Flum

Modelis wearing: THE ONE Lip Spa Lip Qil 44551 Nude.

© 7



THE ONE

43985 Warm Brown

——— e R —

Pen with prawns for
a natural multi
dimensional look

.

43987 Dark Brown

LIMITED N\
EDITION
} s Get along-lasting

precise brow look
with this precision
tip tattoo brow pen
for filling in sparse
areas and getting a
multi-dimensional
brow look.

STEP 2

Eyebrow Scissors with Comb
Material: Stainless steel scissor, PS, PP

45897 £3.99

b P Long-wear - 48 hours.

Smudge-proof.
Water resistant.

*Consumer tested.

? : | THE ONE Tattoo Effect

Brow Pen

4,

=,
"t
-
-
-

o™

(Get Better

-
.

Use the comb to sweep brows '
vpward and simply trim any
long brow hairs to the desired &

R RIS Apply to clean Create strokes Remove product using
length before filling in your eyebrows using small, following the natural make-up remover. £15:00
brows with The ONE Tattoo Model is wearing: THE ONE Tattoo Effect Brow Pen 43985 Warm PFEEFSE strokes. direction 'D;}"'JUF £9 9 9
Brow Pen. Brown. | eyebrow hairs. o
g '?

0.6g Merch price/g: £16.65



GRAB THE DEAL!

SALON-LEVEL
EFFECTS AT
HOME

r 3 Looking for a solution to achie:
4 -~ impeccable manicure without
leaving your house? Here itis!
Pick your shade or mix and match
- the limit is your imagination.
Enjoy the gel-like shine for
up to 11 days!

o .
'

&7 7 > FEACHFORONLY

-

BESTSELLER

| highly recommend this series of nail gel polishes.
They have everything that is expected of a lacquer.
Beautiful colours, from subtle nudes and pinks, through
crazy intense shades, to rich gold. Very convenient

@ THE ONE Ultimate Gel Nail
Lacquer Step 1 Coat Step 2

@ THE ONE Ultimate |

- application, thanks to a handy brush. 8ml Merch price/10ml: £4.99 8ml Merch price/10ml: £4.99
z R £8.00 43185 £8-00
e o « h . @
I y ‘ LI- ] . r B 'I'-
2 N - y Share your reviews with our - — m,  — — — —
- | beauty community online
I ) 4187 | 4nes | Lansy | 4nso | 4n9 41192 anos | | anve | EEREENENE ol | .0 |
- Bhsi Mude rashmere Rosy sparkling Blaze Lilae Fiery Desp Rundazad 1 Li | Pubv L
J A il ' Rose Mocha ' Coral Peony | Snow Red Maroon ;HF.:‘IE.- i i P
p M | % [nEsay | Feony
E v

sl |
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GRAB THE DEAL!

THE
EXTRAORDINARY
LOOK

Want to start a new year with a new,
bold look? We're here for it! Create
a truly impactful eye make-up with
THE ONE Kohl Eye Pencil. Add a

finishing touch with THE ONE Double
Effect Mascara to give more volume

and definition to your lashes. Now
youre good to go!

A must-have eye liner in my make-up bag! | love the
pigmentation and the pencil format.

Mascara pleasantly surprised me. First brush creates
a perfect base - lengthens and separates the lashes.
And the second finishes the job with volumising effect.

OLf,

Share your reviews with our
beauty community online

WO
et L) LA
8 ';"lﬁf.ﬁ .;t:ﬁu‘gﬂ‘{‘
. e N .; “:"1':.“‘:‘.::‘.*

L5 b Tkt CORTML DA O

FOR LENGTH/ d
DEFINITION FOR VOLUME
EFFECT, use the EFFECT, use the

small narrow cap wide inner cap

N 42780
- Black” .=

42417 Black 42418 Brown

@ THE ONE Double
Effect Mascara

Sml
Merch price/10ml: £11.24

@ THE ONE Kohl Eye Pencil
1.1g Merch price/g: £4.99

£5.49

"y

i .‘\.'-\I.:':
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» N/

.r | 4 . -_
GRAU ‘ \\ / / 1 '40%
CELEBRATION ¢l 2D <
OF FEMININITY

A fragrance can say more tha
a thousand words. How about
this year you pick one that
underlines your beautiful aura
and reinforces your pride

in being a woman?

That's what lies in the heart

of Infinita Eau de Parfum.

FOR ONLY

Lovely fragrance. It lasts a long time. The mandarin
notes are wonderfully refreshing. It's unique and
appealing. Draws attention, it is impossible to pass by
indifferently. | definitely recommend it.

@0,

Share yaurreviews with our
' pmmunity enline

Infinita Eau de Parfum

y g N S el 50ml Merch price/100ml: £37.98
2l % Wi NP g?;& 35653 £33:00

" :.r'. H l‘ ,?;' | I ﬂf # : ¢ _-{':-;u%' ]
:.ilg. Ij‘ () '* ™ - .*' &ﬁﬁf ‘1:'...- 14




GRAB THE DEAL!

THE THRILL OF
ADVENTURE

BESTSELLER

| like this fragrance very much, and so does my husband.
\ It is crisp, aromatic and very masculine. | don't know

anyone who doesn't like him. If someone wants to buy it as
a gift, they can decide without hesitation.

oX{,

Share your reviews with our
beauty community online

16

17

AROMATIC FRESH
Citron, Geranium, Wood

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Glacier Eau de Toilette

Feel an exhilarating burst of icy
freshness with a masculine Eau de
Toilette with a crisp, aromatic and fizzy
citrus scent. 100m|

Merch price/100mk: E12.99

35665 £23:60



- o
BLEM’SH.FREE ALL AGES | Oily skin 50/0
COMPLEXION

FOR ONLY

HERO INGREDIENTS

ORGANIC TEA
TREE & LIME

A perfect combo for oily
skin, Tea Tree essential oil
helps combat blemishes
with its antimicrobial
superpowers, while Lime
tones your skin and leaves
,:’%x it mattified. O R I F L A M E

— SWEDEN —

BESTSELLER PURIFYING FACEOIl

OILYSKIN
As soon as something appears on my face, itis enough | : 7 4
to apply a dot of this oil and imperfections disappear with Org Q.c Tea T?
o right away! Antibacterial, leaves no greasy residue. &L
= And has a beautiful refreshing fragrance. o ety

6O

Share your reviews with our
beauty community online

i e
‘E@“E‘__,_t. . ot G

@ Love Nature Purifying Face OQil
with Organic Tea Tree & Lime

J" 10ml Merch price/10ml: £4.49

X 34849 £9:60

-
o e,
,..i-'ﬂ‘

- —
-

19
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STHE DEAL! SKIN CONCERN: Tired-looking, dry skin -350
ULTIMATE 8 hours beauty . Q

OVERNIGHT sleep in a jar FOR ONLY
NOURISHMENT : £21.99

Harsh winter weather calls for strengtheni
the defences. Complete your evening

routine with Skin Recharge Overnight Mask

filled with mourishing ingredients working to

regeneratéyour skin while you sleep.

T

al

New Year’s Eve celebration ending
in the morning? Make up for the
Beauty lost hours of beauty sleep! Use the
Hack! deeply nourishing face mask to
regenerate and moisturise the skin
for a well-rested look.

INTENSE SKIN
R f__l-—if*i'-IL;f'A:_;H

BESTSELLER OvEREAT

ltis really amazing! Skin is deeply nourished,
regenerated and moisturized.

NovAge Intense Skin
: Recharge Overnight Mask
the morning. Intensively nourishing and

hydrating overnight mask for
- It

visibly rested, revitalised skin.
Share your reviews with our beauty community online

| was impressed how much smoother my face looked in

Powered by Inca Inchi Oll,
Cupuagu Butter and Hyalurenic
Acid. Use once or twice a week
over night cream. 50m|

Merch price/100ml: £43.98
33490 £35:00

*"Consumer test.

4




GRAB THE DEAL!
STEPPING
FORWARD WITH
CONFIDENCE

Take good care of yourteet this year,

starting from day 1! Feet Up Advanced .,
is a line of foot care products and ' ' ' 000 @ SRitkans

accessories that guarantee results you | / < feeX
canrely on. \() PR ENCLS

fool mask
= OO el 330 o,

& BESTSELLER

FOOTFILE

Made with stainless steel
easily files away dry,

File quickly removes dead skin cells, has a very
comfortable handle.

ec e veryone who have marks :
| recommend the mask to everyone who have marks and hirdensd skin
cracks on their feet.
Serum works quick on dry skin, lovely and soothing too.

f;i (1) Advanced Stainless Steel Foot
] File @ Feet Up Advanced Intensive @ Feet Up Advanced Rapid

e Size: 19 x 3.8 cm. Material: Stainless Moisture Foot Mask Repair Foot Qil-in-Serum
Share your reviews with our Steel, 50% recycled PS 100ml Merch price/100ml: £5.49 30ml Merch price/10ml: £1.83

beauty community online 40778 £8-00 33028 £16-66 35835 £16:66

£4.49 £95.49 £5.49

23




GRAB THE DEAL!

GET YOUR SKIN
PARTY-READY

Your secret to be the life of the party?

Of course, it's your glowing skin... and the
unbeatable mood you get after a
self-care session with Swedish Spa!

.
-

BESTSELLER

Best scrub |'ve ever used. Smells very good and leaves
my skin nourished and soft.
Body butter is non-sticky, sinks into the skin, leaving it

silky soft.

OLf,

Share your reviews with our
beauty community online

BODY SCRUB

Exfoliates your skin with
salt crystals and natural-
origin almond shells, while
nourishing it with Shea
Butter, Canola and Sweet

Almond Oils.

@ Swedish Spa Salt Crystals
Body Scrub
200m| Merch price/100ml: £5.50

34022 £16:00

£10.99

@ Swedish Spa Whipped Waves
Body Butter
200ml Merch price/100ml: £6.00

34025 £17:60

£11.99

BODY BUTTER

Extra nourishing formulation with

rich, melting texture leaves skin
feeling extra smooth and soft”.

25

*Consumer tested



., ASTATEMENT
3o EYELOOK

Volumising mascara with
unique Big Lash Brush that
helps create thicker-looking
lashes.

Eye pencil will help you
define & enhance your
eyes. Soft texture glides on
smoothly, making it easy to
draw lines with precision or
create smokey looks.

Multi-purpose balm with
natural beeswax, vitamin £
and natural oils. Use it to
soften and nourish dry skin
and lips as well as smooth
out eyebrows.

‘ \
| -|-o
SETOF 3

EYE PENCIL + MASCARA + TENDER
CARE FOR ONLY

£6.99

SET CODE: 145573

26

\

@ OnColour Big Lash Mascara
Bml Merch price/10ml: £5.41

£7.00
£4.49

bk

i

@ OnColour Mono Eye Pencil
1.12g Merch price/g: £3.12

£4:50
£3.49

-60%
-] e

SETOF 3

EYE PENCIL + MASCARA +
TENDER CARE FOR ONLY

£6.99

SET CODE: 145573

27

BEST

@ Tender Care Natural Multi-
purpose Balm

10.5ml Merch price/10ml: £4.75

12760 £8-:60

£4.99



@

ORIFLAME EXKLUSIV NEW!
STOCKHOLM LIMITED EDITION

Go hands-free in style with a timelessly chic zipped phone case.
Crafted with textured ivory faux leather with dark brown edges.
Put your phone inside the main pocket, cards and banknotes
in the slots and adjust the shoulder straps as needed.

| i = | ,."':-I" ] 'I'. I. i | & , ..I_.
. i ; -':- i .I | ..'. |
O i Wear it on the shoulder
"' | or sling it across your
| - ' A 1 [ | body!

YOURS FOR ONLY

£22.99

WHEN YOU SPEND £20
IN THIS CATALOGUE

Hay Phone Case on Strap
Sustainably produced PU, polyester, nylon, zinc alloy.
L:8 x W:4 x H:21 cm. Strap length: 122 em.,

46532

£42.00

SAVE £19.01

28




GRAB THE

DEAL!

DISCOUNT UP TO

'm @ %h '55°o

i 3 STEPS TO WHOLE-DAY
PERFECT SKIN

<
g 35779 35780 =
'% Vanilla Porcelain = 34647
=z Meutral Coal a Light
o 2 ON
£ 35781 35'?:[1 E
= Marble — p3% Z 34648
=g Meutral Ty o Light Plus
& =
& ; 35783 35784 =
- t Light Light :“2 E V E R 34649
: hlli;d?r?nl &?;ﬁ‘ [_, ASTING Medium
315?35 [ - N ¢ ]
ight 34650
lvory
“Meutral Dark
41989
Porcelain L FOUNDATION
Cool N SPF 30
41990
Light
Beige _
Meutral i |
41991 35701 | 35792 . .
Sun Beige Ié‘f && Chestnot : __ S Iri::?,#,?ﬁ
Warm ~ War -%E Warm
L.' 3 |
CHARCOAL @ THE ONE Everlasting @ THE ONE Everlasting Sync @ THE ONE Everlasting
=3 Sync Concealer Foundation SPF 30 Pressed Powder
INFUSED BLENDER Charcoal Infused 5ml Merch price/10ml: £9.98 30ml Merch price/10ml: £3.00 10g Merch price/10g: £7.99

Use it to dab your. Foundation Blender
PU, charcoal. 6 x 4 x 4 cm.

concealerand @ ] : '
;Dundutinn fc:-[_ 45726 £ 4 - 9 9 £ 8 < 9 9 £7. 9 9
lawless, e

uigriszed f in'i'__f 4 ; X £ 5 . 9 9

31



2. EYES

1. BROWS

and build up your runway-inspired  eyeliner look with our Jumbo
brows, stroke by stroke! eyeliner. Leave the drama only to
your eyes!

@

PLUS!
A built-in slanted

HE ONE

brush for an easy,
precise
application!

37738
Blonde

37739 ' -
Medium
Brown

1) THE ONE Brow Pomade
3.5g Merch price/g: £2.28

£12-00
£7.99

(@ THE ONE Eyeliner Stylo Jumbo
2.5g Merch price/qg: £2.80

£1.60
£6.99

32

Grab the brow pomade applicator Gofor abold, yet easy-to-achieve  Crown your eye ook with stunning

lashes, nobody will believe they're
yours. The 360 wand allows you to

reach each and every lash!

FALSE LASHES |,

LAT P, N R N ST P 2

II|_...-" e ;EEE'E ::!:"-"

@ The One False Lashes 360°

Bendable Mascara
8mlMerch price/10ml: £11.24

43129 £H400

£8.99

EONE

THE ONE

CATEYE ~
r LIMITED EDITION

PRECISION /P cuTTERY

m St s| I_VE R
EFFECT

e Innovative brush tip
applicator for
high-precision lines

THE ONF THE ONE THE ONE

s Delivers one continuous line
without dragging or stopping

» Suitable for contact lens
wearers

* Highly pigmented

* Intense colour payoff*

* Formula doesn't dry out

» Waterproof,
smudge-proof, long
lasting - up to 24h

*Consumer tested

w

427469
Black Metal

& THE ONE Wonder Liner
2.5ml Merch price/ml: £2.40

£10:00

EACH FOR ONLY

@ THE ONE Eyeliner
Stylo

0.8ml Merch price/

ml: £7.49

£16-:66



(O THE ONE
Contouring Brush
FSC®-certified Wood

handle, Aluminium ferrule, *8

PBT bristles. 1d4x3cm.
42480 £10:60

£5.49

TERlella

(2 THE ONE Dual
Eyebrow Brush

FSC®-certified wood handle,
Aluminium ferrule, Nylon and
PBT bristles. 15xlem.

@ THE ONE Stippling
Brush

FSC®-certified wood
handle, Aluminium ferrule,
PBT bristles. 17x3cm.

42479 £16-00

42487 £8:00
£4.99 £5.49

ONE THE ONE THE ONE THE ONE THE ONE THE ONE

.)o ié\

Lsrig MmO«

=

Lsrug Buunojuos

v. Brush

@ Squared Pocket
Mirror © THE ONE Eyelash Shield ©® The ONE Eyelash Curler
ABS. Glass. 6.%cm x 6.%cm 100% silicone, Polybag 100% recycledPE  Size: 11x 3.7 cm.
37525 £7.60 44004 £469 27442 £5:00
£3.99 £2.49 %2.YY

34

Oil Pen
* Nourishes with Almond Qil.
» Soothes with Aloe Vera and
Squalane.
* Just twist and apply on nails
and cuticles!

(M) Nail It Manicure Kit

Materials: Stainless Steel, Carbon Steel,

Sandpaper, PS. Size: 12 x 10 x 1.5em
42290 £H00

£7.99

(@ THE ONE EXPERT CARE
Nail & Cuticle Qil Pen
2ml Merch price/ml: £4.00

41760 £12-66

5.7

A new level of nail care

NEW!
LIMITED EDITION

Top Coat Silver sparkle
» Extends the life of your top coat
manicure * Mindfully made with
* Gives you a plumped biodegradable
effect sparkle

e Ultra brilliant shine

Wide brush
for easy
application

(@ THE ONE Pro Wear Quick @ THE ONE PRO WEAR
Dry & Plumping Top Coat Glitter Top Coat

8ml Merch price/10ml: £6.24 & ml Merch price/10ml: £5.61
42568 £9.60 42972 £7-60

£4.99 £4.49

35




THEONE THEONE TYFONE THEONE THEONE  TH

MULTI-PURPOSE
STICKS

to bronze, highlight,
contour and blush your
ips, eyes and face!

matte lips

r

36140 StunningRose

e Clinically proven

B 99% fixation on lips®
kA 36140 § 36141 B e Ultra intense MATTE FINISH*
Sléining ,StEnrﬂng Déﬁﬂirlrg. o]
tar cse. § . Brovn, 37728 37729 37730 2 * Up-to 8 hours long lasting
MNude Whisper Coffee Dusty Rose *
Caramel wear

() THE ONE Face Styler
Contour @ THE ONE Contouring Kit 41798

Ultra
Terracotta

g Merch price/10g: £16.65

£9.99

- f"? f?
13.1g Merch price/10g: £8.77 36125 Bold gj J J

£18:00
37731 37734 37735
! 1.I 49 Coral Pink Scarlet Red Diva Burgundy
®

36127 Classy #I._],Iﬁqﬂ
= /e E Efﬂf.pggrr';.-'
(T © 3
TINTED CREAMS s SHU FACE MIST 3 &
+ @ 1: ;
C:?nmblne advanced e Sets make-up in place forup to ¥ 37736 37737 ~ i
skin care and make-up £ 12 hours without melting, fading = RS T Satgniicbrown ¥ |
to keep you hydrated, ?g or settling into fine lines. * ' x
protected and 5 Skinfeel $ » Designed for lasting wear :I"' DS s ko7
flawless! M~ — 4 InTeels paien without feﬂthering o Ultra Ultra Ultra
< BA INSTANTLY MOISTURISED. * - H Bordegux Ml Burgundy 1 Mocha
\ ‘ \ -'l  Instantly refreshes the skin HI . Ultrn-cre?my f‘nrmulﬂ infused with >
43456 43457 43458 ' and keeps make-up looking Syenie pelc oy aaoed 41808 41809
hﬁn;r \:;:r.;,w Nélurrl FRESH AND JUST-APPLIED. * hydrutlnn and comfort. -.IT.I!-“EI Iﬁilltrlj
b @ THE ONE Make-Up Pro
@ THE ONE A-Z Cream Hydra ] Face Mist @O THE ONE Colour Stylist @ THE ONE Colour Unlimited
SPF 30 . - 45m| Ultimate Lip Liner Ultra Fix Lipstick
30ml Merch price/10ml: £2.66 i Merch price/100ml: £17.76 0.28g Merch price/g: £17.82 3.5gMerch price/q: £2.28
44008 £13:60

£7.99 . £7.99 £4.99 £7.99

*Consumer lested

36

*Consumer lTested
4 Clinically Tested



* Highly pigmented formula.

e With Powder-Tech Complex
designed for long lasting wear.

* With Argan Oil and Yitamin E.

Add water for
a more intense
look!

iThe trendiest colour of 2023? We've got it! Lavender )THE ONE

Iremendous Fierce

has been announced as the official 2023 shade. Use} oIl XNt L0, @ THE ONE Make-Up Mascara
bl _ _ FSC®-certified Wood handle, Pro Eyeshadow Quad - 10ml
it in different tones and level up your classic SITIDL('E}" Aluminium ferrule, PBT bristles. 14xlem.  6.4gMerch price/10g: £1717 & Merchprice/10ml: £7.99

eye! The final touch? A feline twist to your lashes with 42484 £8:00

remendous Fierce Mascaral £499 £1099 < yr | £799

38 39




“excluding accessories
BUY ANY GIORDANI GOLD
PRODUCT*

AND GET PEARLS
FOR ONLY

£1.99

“excluding accessories

@ Giordani Gold Kabuki Brush
Aluminum, Nylon. Size: 6.5x 2.7 cm.

38956 £H-60

x0.7Y




MIX & MATCH

BUY ANY 2 GIORDANI GOLD FOUNDATIONS
FORONLY £9.99 EacH

MiX & MATCH

RDANI GOLD FOUNDATIONS FOR ONLY £9.9'9 Each

o T -
=

COLOUR TRANSFORMING
PEARLS

» Moisturises skin
for a smooth,
supple base.

CRAFTED FOR

C FEEL'N&

» |nfused with

Hyaluronic Acid,
for more youthful
looking skin.
.“
f@
g Crea 43
N SPF IVA
" sk | @ Giordani Gold
\ '1 GIORDANI Liquid Silk Foundation
. \ | GOLD SPF12
. 30m|

Merch pr:«::&ﬂﬂrni £4.33 '
L]
I

£12 99

@ Giordani Gold Pure

Uforia Foundation
30ml )
Merch price/10ml: £4.33 “H*?f 4

£22.00 R
£12.99

@ Giordani Gold '- Liquid Silk

Cream Caress Foundation
SPF 30 + UVA SPF 12

Protection CC
40ml| Merch price
/100ml: £32.48

£2166
£12.99

* Subtle, flattering
colour designed to
suit light to medium
skin tones.

@ Giordani Gold Tinted

Moisturising Pearls -
Natural Glow

30ml

Merch price/10ml: £5.00

42742 £21.60

£14.99

32921
Light
Ivory

32922
Matural
Beige

42366 42367

42355 - 4 36
Amber nilia CAlmor Amber  Caramel

Light

42354
Medium

32919
Vanilla

32920
Porcelain




L

(1) Giordani Gold
Slant Tweezer

Stainless steel.
2 5xlx].48 cm,

37457 £8:60

£5.49

Soft yet dense bristles and
curved head for greater

precision and control

@ Giordani Gold
Divine Eyeshadow
Palette

bg Merch price
/10g: £31.65

42842 £24:00

£18.99

37976
Blonde

LIMITED
EDITION

@ Giordani Gold
Angled Eyeshadow
Brush

Size:16.3emx 1.3 cm.
Materials: PBT,
aluminium, wood.

45069 £7.00

@ Giordani Gold
lconic Cushion Brow
Pencil

1129

Merch pricex’g' £10.71

£]1 99

(5 Giordani Gold Lash
lconic Mascara - Black

Bml|
Merch price/10ml: £12.49

42823 £16:00

£9.9%

» Contains lip-rejuvenating
argan oil

* SPF 15 helps to protect from
ageing

® Giordani Gold lconic Lip Elixir
SPF15
3.5ml Merch price/ml: £2.57

£14:00
£8.99

LONG-

nic Eli
SPF 15

STING®

MATTE FINISH
NOBODY CAN RESIST!

= ey

*Consun

Xir

o

er Tested

42170
Velour Nude

42171

Soft Rosewood

42172
Dalicious Chocolate

42173
Velvel Wine

33800
Praline Nude

33801

Coral Hibiscus

<

33805
True Eed

g

33806
Ruby Red




Live life in full
colour!

» Fasy-to-blend textures create
the intensity you want

e Designed for comfortable,
lasting wear

36150 Brown

N34 343 ONa 1234434

-
.
s
o
[T
o
wi
8]
Z
Q
-2
e
=
£
0
O
S

39292 Light

JnCelour Power
y Foundation
Merch price/10ml: £1.

@ OnColour New
Glow Perfector

30ml Merch price/10ml:
xl.33

£760

38924 38927

._EIEI:J[Enl Mocha —
[ Brewn - —

@) Foundation Far::'?ainin '

Wedges 4-pack BUY ANY 2 FOR
@ OnColour Mono Eye Shadow Material: polyurethane. =
S Merchptica g 8180 Size: 78 X552 ] cm. — 2 99

i BBOB
41560 £4-60 = £ . EACH

£2.99 £2.49 [N

47




GRAB THE
GET SWEPT AWAY.BY
THE ROMANTIC ROSE [ DEA'_.’

Fallin love with Volare Eau de Parfum, the classic rosemupdates

for the modern woman. Delicate.and exquisites tender petals
capturing the essence of romance in fullBlooE

FRAGRANCE

!

S

Volare Eau de Parfum
FLORALROSE VIOLET 50ml Merch price/100ml: £37.98

Violet leaves, rose petals, Leather 42514 £36-66

®0e0 PN -
VERY HIGH FRAGRANCE I i '
CONCENTRATION ' , @
!

49
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(@ Love Potion Blossom Kiss
P — Fragrance Mist
' ' 75ml Merch price/100ml: £11.99

38526 £16:50

£8.99

ORIENTAL VANILLIC FRUITY

white strawberry, White flowers,
white chocolate

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Love Potion Secrets Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £39.98

42815 £33:00

@ Amber Elixir Mystery
Eau de Parfum

50ml

Merch price/100ml; £51.98

35681 £35:00 ® So Fever Together Her Eau
de Parfum

£ 2 5 .9 9 50ml Merch price/100ml: £43.98
42835 £36:60

£21.99



NORDIC
WATERS

ORIFLAME

1 Nordic Waters for her Eau
de Parfum

50ml Merch price/100ml: £47.98
43122 £33:00

£23.99

- Se

@ .SE Swedish Experience
Wild Hearts Eau de Parfum
75ml Merch price/100ml: £34.65

38575 £35:00

£25.99

SWEDISH EXPERIEMCE

WILD HEARTS

ORIFLAME

52

YOU'RE AS GOOD AS GOLD

@ .SE Swedish Experience
Blazing Warmth Eau de Parfum
75ml Merch price/100ml: £34.45

38571 £35:60

£25.99

LIMITED EDITION

Match your lush winter scent with a set of
jewellery that feels majestic! The matching

| B | gold-toned earrings and necklace feature
| o glistening glass crystals and oval-shaped

glass stones in deep blue.

CAEDISH EXPERIEMCE

BLAZING WARMTH
(1 Delight Blue Jewellery Set

S Brass, zinc alloy, stainless steel pin, glass. Brass plating.
Necklace length (chain + extension): 43 + & cm.

= - '
@ Gierdani Gold Gnangs GoldWoman Eau de Parfum
Mecklace pendant: 1x 2.4 em_Earring: 0.78 x 21em, 50mlMerch price/100ml: L6598 =

45766 38533 £46:00

- £14.99 £32.99




EMPOWER YOUR THE KEY TO

ROMANTIC SIDE o , UNSTOPPABLE
Norrsken is our premium jewellery brand OrrsKen - \ . | ATTRACTION

inspired by Swedish nature. In these
collections, natural Rose Quartz stones are

polished and set by hand in beautiful rose .I = | | | '
gold plated designs. N se ing 2
2y (

v “‘ﬁ;}ﬁ

|
5

I/

I . - § E
i L, L]
d
¥ -l ‘h
s oy ] '
- B = s i
=
-k

LIMITED
EDITION

|

CLINICALLY PROVEN

to attract the attention
of every 2 out of 3 men

*
tested
@ Bliss Rose Quartz @ Promo Lock Rose Quartz Our Master Perfumers
Necklace Necklace collaborated with
Brass, natural rose Brass, natural rose quartz stone. neuroscientists to ensure the F

quartz stone, glass, Rose gold plating. Chain + fragrance’s magnetic effects on
Cubic Zirconia crystals. extension: 43 + /7 cm. . .
- men. After evaluating their

Rose gold plating. 2 .
e 45470 £29:99 emotional responses, brain

Length (chain +

extension): 61+ 7 cm. £2 5 9 9 activity and eye tracking, they
. o :

@ Bliss Rose Quartz Earrings & 454462 £2999 could prove it - Magnetista

Brass, natural rose quartz stone, glass, . increased attraction pc:wer',
Cubic Zirconia crystals, titanium pin. £ 2 5 J 9 9
Rose gold plating, Height: 2.5 cm.

> —Jn——mMZ0>r=

*Clinically tested on a panel of 33 men in

: . Spincontrol Laboratory. France
45461 £2999 . . P Y

£25.99 Y -
CLICK HERE Magnetista Eau de Parfum

FOR ONLY
Bliss Earrings + Bliss £ 47‘ 9 9 tsviaw whale WELLNESS 50ml Merch price/100ml: £59.9 £ 2 9- 9 9
Necklace SET CODE: 145574 CATALOGUE 42741 £46-00




GRAB THE

DEAL!

FEEL AGAIN THAT SUMMER
BREEZE

You're a sealover and can't wait to your next summer getaway?
Feel that sunny freshness all year round with Gierdani Aqua and
immerse yourself in a beautiful coastal escape.

[
L

Mister Giordani Aqua Eau

WOOQDY - WATERY de Toilette
4 75ml Merch price/100ml; £25.32

Artemisia, Floated Wood accord,
Vetyver : 42837 £33-60

0000
HIGH FRAGRANCE
@

CONCENTRATION



[3:50  SMELLLKE RICe%e

- § s

" PUREFREEDOM [R[e) (&lV:3xI2 ¢
AD’f‘ENTURE

If youlowve to explore new places in the great
outdoars, here are two invigorating fragrances
you should discover too

L

@ Eclat Toujours Eau de Toilette : . = - _ \
75ml Merch price/100ml: £26.65 - ey ' = - — JR!.E.L.&.ME

35651 £28-60 N

£19.99

FOR NOSE
AND EARS

T
EACH FOR ONLY

) 2-in-1Trimmer 3 Nordic W-F:ters for him Eau de Parfum @ Glacier Rock Eau de

ABS, Stainless Steel, PET. 13.5x2.5x 2.5 cm. 75ml Merch price/100ml: £31.99 @MentureEau de Toilette Toilette

29727 £2% 38550 £33:00 100mi Ll \
Merch price/100ml: £12.99 # Merch price/100ml: £12.99

£23.99 42510 £23:60 42816 £23:60

£21:99
£17.99



Power through your 3-in-1 Wash

day with the new Effectively removes oil, n‘;ﬁ ﬂ‘-
s A
cleansing experience and impurities from skin and P
of Active Carbon. hair. -»
Featuring a heavy-duty, dirt-lifting
charcoal that makes getting ultra-clear I— WOODY GREEN LEATHER

skin light work. Because clean, fresh Black pepper, Leather, smokey
and healthy skin is when you feel your ‘ amber
absolute best. 0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Soap Bar NORTH FOR

Purifies and revitalises skin. MEN

ACTIVE CARBON

- L

NORTH FOR o =l

_ MEN .
SETOF3 ° v, ooy BONT

-IN- : RCTIC - _- " 11 O
TR ' Ak

Dermatologically tested

! : ] ! 9 9 m & developed specifically for men
. "
SETCODE: 145575 ORIFLAME
SWEDEN —
- ‘ * .
o e e P e ™ R
1) North For Men Active Carbon 2" e ™ qﬁﬁf ‘Men Active Carbon T A -x_-"':f v SETOF 3
Soap Bar w VT gty 3- ln—lﬁair,ﬂndy& Face Wash @ Soul Focus Eau De Toilette -~ - SOAPBAR + 3-IN-1 WASH
100g Merch price/100g: £2.49 4 F g HE 250ml Merch priee/100ml: £2.00 100miMerch prln:e;f]ﬂ{]ml ,E]ei #]3] : + EAUDETOILETTE
44569 £3-50

T 44575 £7.00 42599 £26-60 8 3 £15 99
1" :;5 £4 Q0 - £]4 99 o

' | |.'
i
o il - e 3 & ] »
i 5 II ' 4 4 r |
Y !
e i ! L - -
: ! i

£2.49




LMITED Pure Parisian allure

EDITION

Open the doors to new heights of elegance
and sophistication with Eclat Nuit Eau de
@ | Parfum and pair the scent with its caring
| Aftershave Balm.
L

y - D

" e ~ WOODY FLORAL SPICY

Bergamot, Geranium, Black Leather

ECLAT

ECLAT 0060
T VERY HIGH FRAGRANCE
; CONCENTRATION

(1) Eclat Nuit Perfumed (2 Eclat Nuit Eau de
Aftershave Balm Parfum for him

50ml 75ml|
Merch price/100ml: £E10.98 Merch price/100ml: £30.65

42961 £8:00 40790 £35:60

£5.49 £22.99

DRIFLAME

4 l'!r
-
D4k .

i

% d
-

CE_So Fever Ecstatic DU
Vials+Card

NEW!I 14 1ml.

143545 £0.50

=

@ So Fever Together HimEaude (& AscendantIntense Eau de

@ Lost in You Eau de Parfum Him Toilette Parfum
50ml Merch price/100ml: £39.98 7oml Merch price/100ml: £26.65 75ml Merch price/100ml: £30.65

38509 £33:60 35531 £36:60 38527 £35:06

£19.99 £19.99 £22.99

-~
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. 2 .g ® . SKEH CGNCEENS:
KI‘Ck start YOU‘I' :dClY YOUI' Uncondltlonul essentlals NOV}:,?EE Skin fatigue, wrinkles, dehydration and roughness
with an energising y Recommended for ALL AGES
shuve! @ North For Men

Active Carbon et W .
Shaving Foam w %
200m| L J L ¢ ,l

Merch price/100ml: £2.25

LIMITED 44574 £650 i YOUI' Comp|ete energiSing
EDITION ' £ 4 49 .
il LS. 37 _ age-defence solution
MEN Intense Fragranced &
| el ¢
- E“'?H B iria Me:;h price/100ml; £7.99 PrEaNx
e 38913 £10-50

£/.9

TARGET BOOST MOISTURISE

NOVAC E
e MEN

ENERGISING
EHYDRATING

B0DSTER

] L ip'.T|~|.;
NSESER

@ North for Men With clever zipped

North For Men PowerMax 2-in-1 top opening
PowerMax 2-in-1 Facial and
Shaving and Aftershave
Cleansing Gel Energising Gel & Hydrating Booster
200ml S50ml S0ml
Merch price/100ml: £3.50 Merch price/100ml: £8.98 Merch price/100ml: £6%9.98
38612 £950 38613 £6560 iy 33200 £43-00

£6.99 £4.49 £34.99

@ 33198 NovAge Men Purifying & Exfoliating
Cleanser 125ml Reg price/100ml: £16.80

£21.00 @ 33199 NovAge Men Eye Rescue Gel
15ml Reg price/10ml: £19.33 £29.00 3 33200

Toiletry Bag deesn'tinclude products inside

& Archipelago

Toiletry Bag i _ & NovAge Men SET
Polyester, zinc alloy, PU, E NovAge Men Energising & Hydrating Booster Set of 4 full-size products.
PET. L:22 x W:12 x H:13 em. e 50ml Merch price/100ml: £69.98 £43-00 Merch price/10pcs: £212.50

44341 . £34.99 @ 33201 NovAge Men Intense 29446 £127-60
iy, e v Anti-Ageing Face Gel Lotion 50m|
£] 4 .9 9 22 cm * 4 2em Reg price/100ml: £68.00 £34.00 £ 8 5 . O 0

64 65




WELLNESS

We!lg”é“s”i‘é

S 1},-&14-'»

12023 I'M READY!

Resolution:

| won't skip the fish

Our oceans are filled with some of the most nutritious-dense
foods in nature, including sources rich in health-boosting
Omega-3 Fatty Acids. However, it can be hard to reach its
required amount through our diet -that's why we have
Omega-3 supplements! Developed with fish oil derived from
sustainably sourced fish, these provide you with the essential
fatty acids that your body needs.

« Supplies the fatty acids EPA and DHA that may be missing
from the diet.

» Contains the essential fatty acids that your bedy requires to
help support brain™", heart™, and eye™ health.

» Allfish gelatine (no beef or pork).

e Certified by the association Friend of the Sea.

"* The beneficial effect is obtained with a daily intake of 250 mg of DHA
" The beneficial effect is obtained with a daily intake of 250 mg of EFA and DHA

66

OUR FISH OILS ARE CERTIFIED
SUSTAINABLE BY FOS

7\
TIILLLARER Ry

food su :}plement

k YEVELOPED IN SWEDEN!
H.:.

\;‘

: Fish oll from sustat :'-

g

T

b

J &\

Omega 3

60 capsules. 41.6g. Merch price/100g: £31.24
29705 £15:99

Take two capsules a day with
a meal.

67
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AT product below for FREE!" ’J By 7 i
TWhensubicibedioMeht N /.o Pack here your new Get Tote Bag

Partner for more in fnrm atmn .
' lifestyle! for only

Practical, sustainable tote bag fits all your Wellness e
favourites! Take it with you when going shopping, to the gym |
or for a simple walk -and get inspired with its fitness print! s

when you

LIMITED bUY d ny
EDITION We“ness
product” in
Campaign |
and another
one in
Campaign 2.

’-1@324&7 WellnessKids Omega 3 For children ages 3+.
105 ml. Reg price/100m: £10.47 £10.99 @ 29695

i Nﬂﬁ.lrul Balance Soup asparagus 21 servings. 420g.

" Ragpric&flﬂﬂg £7.62 £31.99 29694 Natural
Balance Soup tomato & basil 21 servings. 420g.

*
Reg price/100g: £7.62 £31.99 @ 36169 Protein Blend | Only pmducts from
378 g. Reg price/100g: £8.46 £31.99 ® 29690 - [+ § pages 6/-/3. The offer
Natural Balance Shake vanilla flavour 21 servings. J——— 9 ' excludes sets and
378g. Reg price/100g: £8.46 £31.99 ® 29691 Natural A2 110 / accessories.

Balance Shake chocolate flavour 21 servings. 3784.
Reg price/100g: £8.46 £31.99 @ 29689 Natural
Balance Shake strawberry flavour 21 servings. 378g.
‘Reg price/100g: £8.46 £31.99

Every 4th product below for FREE!

"When subscribed to Wellness. Ask your Brand

By ORIFLAME .
Partner for more information
o @ ﬁ: we"ness / ¥ Wellness Move and Shake Tote
= . = y Dimensions: 35x40cm
‘¥ (D) WellnessKids Multivitamins and . “'—‘-_-— \ Strap length: 25¢m
| Minerals B Material: 100% recycled cotton

21tablets x 1.1 g. Reg price/10g: £4.76

28241 £10.99 Wellness 45758 £9.99

Canyas



Resolution:
| won't leave
myself for
tomorrow

It's time to put yourself first and
pursue the goals you've left for
another day. This is your time to try a
realistic solution to lose weight -and
keep it off! Meal Replacement for
Weight Control is high in protein and
fibre, which not only fills you up, but
also provides you with lasting energy.
This way, you can achieve your weight
goal without suffering and without
undesired yo-yo effects.

For weight loss:

substitute two of your daily meals with a
Meal Replacement for Weight Control
shake and eat one nutritious and
calorie-controlled meal.

To maintain your weight loss results:
replace just one meal with a Meal
Replacement shake. Ensure your

1-2 food-based meals are nutritionally
balanced and calorie-restricted.

o o 1%

| et
i

" Every 4th Meal
Replacement for

i
¥ ] s i L] * L]
"FRE Bt 4y
_Il.'.-l. _.'I +':I".'I I.
T .-':‘ .,

| 'L-'I-serving of Meal
Replacement powder
(25g) = 2 scoops

@ Meal Replacement Scoop
Material: Polypropylene.
Size: 11 x 4 cm

42498 £1.50

Every 4th Meal

Replacement for FREE!™

" When subscribed to Wellness. Ask your

71



Well

NEW YEAR,~

BY ORIFLAME

Ness

#

NEW CHOICES,,

Resolution:

I Will give it uII I got I L4 .. Lo I_ | | % 3-in-1shaker:

water bottle +
pill container +

Life is hectic, days move fast -and it's easy to powder container

feel like there simply aren’t enough hoursina
day to check everything off of your to-do list.

WellnessPack helps you meet your @ Wellness

: e . Shaker
recommended daily dose of essential vitamins, Materials: PE. PP

minerals, fatty acids and antioxidants -and an : stainless steel. BPA
i daal [ I ] Is] free. Size: 220 x 75
ideal way to level up your energy levels! 0D L

45381 £9:66

Mix, store, and carry
your Wellness
essentials for easy
nutrition on-the-go.
\

; Each sachet contains:

@) Wellness
2 x Omega 3 capsules Smartshake
Contains the essential fatty acids that your body Bottle
requires to help support brain®*, heart®, and eye** Size: 220 x O5mm
health. ' |

600ml

1 x Astaxanthin & Bilberry Extract capsule M{;T’Eﬁl‘iﬂﬁp Ehfi'tlﬂﬂ}l
One of nature’s most powerful antioxidants, o ekl b £8 _99

produced by microalgae. steel{(clip)

44622 £12-60

1 x Multivitamins & Minerals for Man / Woman

- Developed with 22 of the essential vitamins and
minerals needed to support the unigue nutritional

needs of men and women.

Store your shakes

| ;T&i?”ﬂ?gﬁf ffect is obtained with a daily intake of 250 mg =L EﬂLIFF}S i lhis.] I
**The bensficial effect is obtained with a daily intake of 250 premium quality

mg of DHA stainless steel
container.

LOFE s L
gvE el :
P o paival

o

L ALATTH Yot

pt :':‘ ann ® o
h;lﬁ-

Every 4th WellnessPack & WellnessPackman Every 4th WellnessPack @w""“'“ﬁ?";’“m|
. ?1 sachets. 66.7g il 2] sachets. 66.7g9 - @ Wellness
for FREE! (21x 3.17g). for FREE! (21 x 3.17a). . Premium
2 7 S
: R ice/100g: £47.96 Regprice/100g: £47.96 Container £9 9 9
* When subscribed to Wellness. Ask your ik 2 * When subscribed to Wellness. Ask your I o 12 5xllom: .
Brand Partner for more information 29697 £31.99 Brand Partner for more information 29596 XIlYY

27728 £12:99




Health & wellbeing b E i’;]

Every 4" set for FREE" -

_ 29690 Natural Bulunce Shake vanilla
"When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner for more information flavour 21 servings. 378

Reg price/100g: £8.46 331.99 29691
Natural Balance Shake chocolate flavour
21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.46
£31.99 29689 Natural Balance Shake
strawberry flavour 21 servings. 378g.

Reg price/100g: £8.46 £31. 89 36169

Protein Blend 378 g. Reg price/100g: £8.46
£31.99

29696 WellnessPack woman 2] sachets.
66.7g (21 x 3.17g). Reg price/100g: £4796

£31.99 29697 WellnessPack man

21 sachets. 66.7g (21 x 3.1/

Reg price/100g; £47.96 E%l 99120229
CE_Wellness Paper Ba Suze 30 cm (H)

x30em (W)x9em(L). £1.5

£61.98
233333

E\fery 4" set for FREE® 29695 Natural Balance Soup asparagus
* When subscribed to Wellness. Ask yvour Brand Partner for more informatio 2] servings. 420g. Reg price/100g: £7.62
hen subscribed to Weless. Ask your Brandiortnerformore nformation [ Sob IEY INSE AT I

~ tomato & basil 21 servings, 420g.

. Regprice/100g: £7.62 £§l 99 29690
" Natural Balance Shake vanilla flavour
- 2lservings. 378g. Reg price/100g: £8.46
£31.99 29691 Natural Balance Shake
- chocolate flavour 21 servings. 378g.
Reg price/100g: £8.46 £31.99 2‘?639

Choose vour favourite flavour i .
el L ool e Choose the WellnessPack
of Wellness Shake or Protein

+l!_.'lr Wwomen or men.
Blend

Fit lifestyle

s

21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.46
£31 9& 36169 Pratem Blend 3?5 g.
Reg pnceﬂﬂﬂg £8.46 £3

29696 WellnessPack woman 21 sachets.
66.7g (21 x 3.17g). Reg price/100g: £47.96
£31. ?9 294697 WellnessPack man

21 sachets. 66.7g (21 x 3.17,

' Reg price/100g: £47.96 E%l 99120229
CE_Wellness Paper Ba Suze. 30 cm (H)

x30em (W)x9cm(L). £1.5

£92.97

Choose your two favourite

- LA e Choose the WellnessPack
tlavours of Wellness Shake or

for women or men.

Soup or Protein Blend.

MNatural Balance Shake strawberry flavour

OMed Healthy Weight Set

Every 4'" set FREE”

" When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner for mere informaticn

replacement set
Vanilla, WP man
| B25g

Reg price/100g: £13.71

45128

@ Meal
replacement set
Chocolate, WP man
5259

Reg price/100g: £13.71

45131

@ Meal
replacement set
Chocolate, WP

@ woman § —
. 525g @ Meal replacement set Vanilla, WP woman
Regprice/100g: £13.71 = 525gReg price/100g: £13.71

h 45132 45129

Choose your favourite
Hlavour of Wellness Meal

Replacement for weight
control shake.

Choose the

Pk ot WARLY

forwomen ormen. ldentify the code for the set of your choice!

Every 4" set FREE”

* When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner for more information

(D Meal replacement set Vanilla,
Vanilla, Asta, Omega
525gReg price/100g: £22.28

45117

¥ .. J.
fe L I
REF ACEM

EIOE - 1HGHT

| ¥ i:ll-

@ Meal replacement set Chocolate, |
@ Meal replacement set Vanilla, Chocolate, Asta, Omega

Chocolate, Asta, Omega
525gRegprice/100g; £22.28 525g Reg price/100g: £22.28
45119 45118

Choose any two of your
favourite flavours of Wellness
Meal Replacement for weight

control shake.

Setincludesalso

Astaxanthin&Bilberry £]]6 99

Extract and Omegad. Identify the code for the set of your choice!



New Year’s Resolution:
Take your skin care to a new level

Start the new year with elevating your routine. Target more
specific needs of your skin and start your journey to achieve
your skin care goals with NovAge.

GRAB THE

DEAL!

UPTO
(

-357
Refines skin O

texture | | I;"l

(887 agree @
after 7 days)”

(€3
N()\/A(j E Promotes

healthier-
looking skin®

*Consumer test.

SKIN CARE

SKIN PRIMING

ESSENCE * Consumer test using NovAge Skin

Priming Essence, from the first use,

@
E
N OVAG @ NovAge ProCeuticals 6% AHA
Peel Solution
30mlMe ice/10ml: £9.00
40878 £42:60

ProCeuticals e
6% AHA PEEL ! : 26 99
SOLUTION OrRIELAME .

T iwEDE N —

T — (2 NovAge Skin Priming Essence
150m| Merch price/100ml: £10.66

...... _ 33987 £22:00

— £10.9Y
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Yo U R DAI LY Fo U N DATI 0 N SKIN CONCERNS: Deep wrinkles, Supercharge your skin with Genistein®°"

loss of density and definition L.ab) Lﬂj Technology & Ribwort Plant Stem Cell

FOR A YOUTHFUL LOOK

Focusing on your skin is high on your to-do list for this year? We've

ot you! NovAge set is a complete routine tailored to answer your e
sgki:ifweeds,deggne; to be e'::iyttca fmllf::w mtnd effecttive. ¢ NOVAGE Cllnlca"y proven
to improve mature skin®2

TIME RESTORE
-

NOVAGE ROUTINE STEPS

‘6

- v

k]
(5]
AW .
L ;
g NOVAG,
&
d
E SLIPREM
CLEANSE TARGET BOOST MOISTURISE 3 “““T'
Dispense one pump of Dotthe cream along Use a peasized Apply a pea sized .
gelinto a palm of your  your orbitalbone and  amount: dab on swab of cream, gently £
wet hand and massage gently patinwithatip forehead, undereyes  dab on the forehead e @ oniriane
gently into damp skin,  of your finger. Avoid and near the mouth. and cheeks. Use your :
avoiding the eye area. direct contact withthe Spread gently fromthe fingertipsto pator % ‘
eyes. centre outward, lightly massage the T 5 -
massaging the skinin ~ creamin, avoiding = _% e e
circular motions. the eye area. 5 AL TGHT CREAM
Avoid eye area. 5 ~§ ORIFLAME : ORIFLAME
l l £3
® Og |

L4 T§1e

@ 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m| Reg price/100ml: £14.67 =
£22.00 @ 32629 NovAge Time Restore Eye & Lip Cream 15m E’)E?“"AE“ Time Restore
Reg price/10ml: £23.33 £35.00 @ 32630 NovAge Time Restore Revitalising & ll-size products.
Serum 30ml Merch price/10ml: £14.33 £53-00 £ 42 .99 @ 32627 NovAge Time  Merch price/10pes: £250.00
Restore Multi Correcting Day Cream SPF 15 50mlReg price/100ml: £82.00 31774 £192-00
£41.00 G 32628 NovAge Time Restore Regenerative Night Cream 50ml £-I 2 5 0 0

Reg price/100ml: £82.00 £41.00

NOV \GE

PR
CLEAMSE" L |
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NOVAGE ROUTINE
STEPS

STEP

SERUM:
THE SET'S
SUPERHERO

Serum works as a

booster of your routine.

What does that mean
exactly? The

formulation is filled with

concentrated active
ingredients your skin is

craving. It also helps to

maximise the effects of
your moisturiser,
making sure your skin

gets the best treatment.

(1) SkinPro Serum And
Mask Cover
L220 mm x W 140 mm

43850 £760

£4.49

NOVAGE TIP

Make more time for
your skin care
routine in the winter.
Put on the Skin Pro
Serum and Mask
Cover after applying
the serum to better
the absorption even

more!

80

SKIN CONCERNS:
Sensitive, reactive skin,
signs of ageing

Calms,
relieves and
soothes
stressed skin
instantly -

. 87% agree’

SKINRELIEF

PRO RESILIENT
SERLIM

ORIFLAME

— WD —

Resilient Serum
30ml
Merch price/10ml: £11.66

38391 £43:60

SKIN CONCERNS:
Hyperpigmentation,

uneven, patchy skin tones

Helps reduce

the visibility of

dark spots®

NOVAGE

BRILLIANCE

I T LUAUSOSITY
" ;

|
1
{

{ ORIFLAME

2 W ml 1 Dilee

@ NovAge SkinreliefPro (@ NovAge Brilliance
Infinite Luminosity Serum

30ml
Merch price/10ml: £11.66

34509 £43:00

#Clinical test on active ingredient included in the Serum, Performance after 4 weeks, two

applications per day.

S

SKIN CONCERNS:
First signs of ageing, skin
dullness

Clinically
proven pores
reducing
active?!

NOVAGE

SKINERGISE

|EMAL FE .“""
=L IME

ORIFLAME

= .I'I .'Ii Iﬂﬂ'—.

@ NovAge Skinergise
|deal Perfection Serum
30ml|

Merch price/10ml: £9.00

34517 £34:00

£26.99

SKIN CONCERNS:
Visible wrinkles, fine lines
and dryness

Reveals a
smoother and
softer skin
texture”

NOVAG!

ECOLEAGEN

WRIMKLE POALTE
S i

s
ORIFLAME
—_— iz o

C ' Wm0 ilor

*Consumer test,

& NovAge Ecollagen
Wrinkle Power Serum
30ml

Merch price/10ml: £11.66

33980 £43:60

SKIN CONCERNS:
Loss of firmness and
elasticity

Boosts the

SKIN CONCERNS:
Deep wrinkles, loss of
density and definition

Skin appears

effect of day & reactivated
night creams®? and renewed

RIFLAME

Wil 1.0 i

Clinically tested using Novage Ultimate Lift Day/Night Creams & Day/Night/Serum.

4

©® NovAge Ultimate Lift
Contour Define Serum
30ml

Merch price/10ml: £14.33

34550 £53:00

£34.99 £4299

81

82%"

*Consumer test.

@' NovAge Time Restore
Revitalising Serum

30ml

Merch price/10ml: £14.33

32630 £53:00

£42.99



SKIN CONCERNS:

Sensitive, reactive skin, signs of ageing

SKIN CONCERNS:
First signs of ageing, skin dullness

Recommended for ALL AGES
G ;!.if, a"‘*ﬁ |

Clinically proven to reduce
skin sensitivity 4!

4 Clinical test using NovAge Skinrelief Set - cleanser, eye
cream, serum, day cream without SPF and night cream.

Recommended for 20+
LAk

Skin radiance
is improved 25x42

42Clinically tested, NovAge Skinergise full routine,
after 8 weeks' use.

SKIN CONCERNS:
Visible wrinkles, fine lines and dryness

Recommended for 40+

(¥ (W) [[(«<]]

Restores 40% lost elasticity

in just 4 weeks!4?

43 Clinically tested using full Novage Ultimate Lift Set
vs cleanser and day cream alone,

Recommended for 30+

<l i€
Instantly reduces wrinkles
by up to 49% 42

42 Clinically proven instant measurement of wrinkle velume,
using the NovAge Ecollagen Wrinkle Power Set.

& NovAge Skinrelief Pro
Resilient SET

Set of & full-size products.
Merch price/10pcs: £218.00

44480 £162:60

10900 Mull

(1 38382 NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam
Cleanser150mlReg price/100ml: £14.67 £22.00

@ 38390 NovAge Skinrelief Pro Resilient Eye
Cream 15mlReg price/10ml: £19.33 £29.00 @ 38391
NovAge Skinrelief Pro Resilient Serum 30ml

Merch price/10ml: £11.66 £43:68 £ 34.99 @ 40794
NovAge Skinrelief Pro Resilient Day Cream SPF 30
50ml Reg price/100ml: £68.00 £34.00 & 38385
NovAge Skinrelief Pro Resilient Night Cream 50m|
Reg price/100ml: £68.00 £34.00

82

@ NovAge Skinergise
SET

Set of & full-size products.
Merch price/10pcs: £178.00

42723 £136:60

£89.00 JHI

(1 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|
Reg price/100ml: £14.67 £22.00 @ 34515 NovAge
Skinergise Ideal Perfection Eye Cream 15m|

Reg price/10ml: £14.67 £22.00 @ 34517 NovAge
Skinergise Ideal Perfection Serum 30m|

Merch price/10ml: £9.00 £34:60 £26.99 @ 34511
NovAge Skinergise Ideal Perfection Day Cream
SPF 30 50ml Reg price/100ml: £52.00 £26.00

(& 35075 NovAge Skinergise Ideal Perfection Night
Cream 50mlReg price/100ml: £52.00 £26.00

® NovAge Ultimate Lift
Contour Define SET

Set of 5 full-size products.
Merch price/10pcs: £250.00

4494] £192:60

c12500  Miig

@ 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|
Reg price/100ml: £14.67 £22.00 @ 34552 NovAge
Ultimate Lift Contour Define Eye Cream 15ml

Reg price/10ml: £23.33 £35.00 @ 34550 NovAge
Ultimate Lift Contour Define Serum 30m|

Merch price/10ml: £14.33 £53:60 £42.99 @ 34510
NovAge Ultimate Lift Contour Define Day Cream
SPF 15 50m| Reg price/100ml: £82.00 £41.00

& 34549 NovAge Ultimate Lift Contour Define
Night Cream 50ml Reg price/100ml: £82.00 £41.00

83

@ NovAge Ecollagen
Wrinkle Power SET

Set of 5 full-size products.
Merch price/10pcs: £218.00

42489 £162-60

10900 s

(0 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150ml
Reg price/100ml: £14.67 £22.00 @ 33979 NovAge
Ecollagen Wrinkle Power Eye Cream 15ml

Reg price/10ml: £19.33 £29.00 ® 33980 NovAge
Ecollagen Wrinkle Power Serum 30m|

Merch price/10ml: £11.66 £43-:60 £34.99 @ 42426
NovAge Ecollagen Wrinkle Power Day Cream SPF
35 50mlReg price/100ml: £68.00 £34.00 3 33982
NovAge Ecollagen Wrinkle Power Night Cream
50ml Reg price/100ml: £68.00 £34.00



&ismlaumtions 'and da rk spots
in just 2 weeks”
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| ge Brilliance Infinite
Luminosity Set

Set of b full-size products.
Merch price/10pcs: £218.00

44680 £162:00

£109.00

1 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150ml|

Reg price/100ml: £14.67 £22.00 @ 35746 NovAge Brilliance Infinite
Luminosity Eye Cream 15ml Reg price/10ml: £19.33 £29.00

(3 34509 NovAge Brilliance Infinite Luminosity Serum 30m|

Merch price/10ml: £11.66 £43:60 £34.99 @ 35744 NovAge
Brilliance Infinite Luminosity Day Cream SPF30 50m|

Reg price/100ml: £68.00 £34.00 ® 35745 NovAge Brilliance Infinite
Luminosity Night Cream 50ml Reg price/100ml: £68.00 £34.00

84

*Consumer test.

t@aﬂq\rﬁgn Targeted 24-hour
Blemish Correction

ml. Merch price/10ml: £15.99
45253 £29.06

x23.9%

INTENSIVE
AGE DEFENCE
HAND CREAM
SPF 25

SkinPro Cream
Spatula
Length: 15.8 em.

45277 £766

£4.49

ORIFLAME

—— CWEDEN

H

BT | 13
LASTTIME IN \ \

CATALOGUE

@ Moisturizing Gloves With Touch @ NovAg :Eu Age Defence
e Material: Cotton, elastane, metalised fibre, Size:  Hand Crec F 25 ™

18,8 x12,9 cm. 50ml Merchp /100ml: £25 ’?&

: 37607 £8:60 35073 £1900

S £5.99 £12.9¢
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A PRECIOUS SECRET TO FIRMER SKIN
40+

For all skin types

-

(2 Royal Velvet Firming

Day Cream SPFI15
50ml
Reg price/100ml: £50.00

22424 £25.00

@ Royal Velvet
Repairing Night Cream
H0ml

Regprice/100ml: £50.00

22814 £25.00

VEIVFT
VG 'f::_wjm;ﬂ' - @ Royal Velvet Ultra Firming
' Capsules

28 capsules to be used in 4 weeks,
Merch price/10pecs: £6.07

24547 £2760
Visibly firms the skin and improves
resilience £] 6 -99

86

e, o

TWO-SIDED
MIRROR

Folding handle

allows to hang it
orstanditup

A BRILLIANT
TRANSFORMATION

40+

For all skin types
Two-sided:

normal and
3x magnifying
glass

D ometee 155 o — s
Size: 22 x8cm.
29043 £H-:60 - G
£7.99 = =
% oriflame
@ |
[ DIA ONJ O ELL iy
\nti-Ageing
Cream

iamond Elixir™

‘ . r..-.l..- ~
@ Diamond Cellular /

Night Restorative
Treatment
30ml 11
Reg price/10ml: £11.33 [ ar |

18437 £34.00

@I[I

i e T e i — — l.t.:t_‘_.
— - —
—— e ——— e = —— ')
= = e R ———— ey
w 1%

@) Diamond Cellular

@ Diamond Cellular Anti-Ageinngreum
MicallS Salotian Clacnser 50ml Merch price/100ml: £45.98

<D0gg 13659 £34:060

Reg price/100m|: £10.00

21339 £20.00 £22.99

87



Rays of skin-energising

radiance!

‘ /
N

@

= HF |

B

ENERGISING
CLEANSER

—— IR —

@ Love Natu rﬁ

: " Radiance Toner with
with Organic Apricat Organic Apricot &
& Orange Orange
125ml 150ml
Merchprice/100ml; £3.59 Merch price/100ml; £2.99
35910 £750 35912 £750

£4.49 £4.49

SET OF 3 CLEANSER + TONER + FACE GEL FOR ONLY

£11.99

|+|+|

wine
pulic

| i-II!I d

- ¥
"

RADIAMCE

Love Nature
Refreshing Eye Gel
with Organic Aloe
VYera & Coconut
Water

15ml

Reg price/10ml: £5.33

35590 £8.00

Love Nature
Refreshing Cleansing
Cream with Organic
Aloe Vera & Coconut
Water

125ml

Reg price/100ml: £6.00

34819 £7.50

Love Nature
Refreshing Toner
with Organic Aloe
Vera & Coconut

LLLLLLLL
.....

FOOTHIMG
b OCELLAR WATER

SET CODE: 145576

FACE GEL »
ST ) Water
“Ine v 150ml
—:-g Reg price/100ml: £5.00
| - 34820 £7.50
Love Nature
Hydrating Face Cream
with Organic Aloe
_ : | Vera & Coconut Water
A ﬁ,\ : Reg price/100ml: £18.00
. S 34821 £9.00
@ % e
5 - ®
@ Love Nature
Radiance Face Gel Helps cleanse away
with Organic Apricot make-up and
& Orange impurities
50m|
Merch price/100ml: £10.98 @
35911 £9.60
£5.49 @ Love Nature

Soothing Micellar
Water with Organic
Oat & GojiBerry
150ml

Merch price/100ml:
£3.66

- 34858 £750

£5.49

Hands up if you love nature!

- A
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CLARIFYING f@ HYDRATING FACE
FACE MASK 0 MASK
Gently exfoliatesto  Helps to purify skne :::nd Helps to leave skin
remove dead skin cells reduce excess qil more hydrated and
and impurities invigorated
@ Love Nature
@ Love Nature Clarifying Face Mask @ Love Nature Hydrating
Refreshing Face Scrub with Upcycled Yerbena Face Mask with Upcycled
with Upcycled Cranberry 30m| Pomegranate
3ﬂrr'ri|}flerch price/10ml: £1.00 Merch price/10ml: £1.00 30ml Merch price/10ml: £1.00
44158 £5:60 o 44159 £5:60 41102 £5:60
o R 99 7£299 £2. 99
89




BEAUTY BY
SWEDEN

ISNO-FILTER
PERFECTION

Here's your sign to reboot your skin
after long, harsh winter months! We
strongly believe that properly build
skin care routine that boosts your
best features is the way to go. That's
what WAUNT is all about - taking
care of your skin and making sure

you look as beautiful as you feel.

TRANSFORMING Hold bottle 20 cm from
BALM-TO-OIL-TO-LOTION- face, close eyes and
TEXTURE* spritz! Use as a toning
essence, instead of
serum or as a pick-me-up

during the day. .
A glossy-thick textured
- T mask with purifying
g i Green Tea EGCG thc

J tnat

heats up ¢

This texture-
transforming buttery
cleanser instantly
melts away dirt and
make-up. It deeply -
cleanses and hydrates ' =, ©)]
your skin, leaving it ' | »
soft and supple after
rinsing!

~

4Based on ingredients

CLARIFIES AND MATTIFIES OILY
SKIN®

ll "Consumer tested

CLEANSER AND MAKE-UP le_
REMOVER IN ONE* i

@ Waunt Level Up Bulth\ser @ Waunt Smooth Cheeks Liquid & Waunt Mission Impurities

150ml Merch price/100ml: £7.99 Toner-cream Heat Mask
41374 £20-60 150ml Merch price/100ml: £7.99 75ml| Merch price/100ml: £17.32
£-I-I 99 41375 £26:60 41382 £22:66

B

€199 £12.99

21



URBAN GUARD 3D YOUR DAILY HYDRA RADIANCE
FOR CITY-STRESSED SKIN DEFENCE AGAINST FQRDEHYDRATED!DRYSI(IN OPTIMALS

, UV RAYS AND

CITY SKIN'S FIRST LAYER OF DEFENCE e Formulated to hydrate,
TV ——— comfort and protect your skin

Essence Serum Day Cream SPF 25 @ Turn your :'._.kin frnfn dehydrated t‘_:'
provides weightless shields skin from damage S ERMALS comfortable with Optimals Hydra Radiance

hydration and and hydrates with Large _ TH E RIGHT SKl N that combines the right balance of

fortified pollution Hyaluronic Acid and ; hol Linnutrients with natural-orias
protection when used Natural Wax Butter. ! NUTRITION FOR sl el il apl el
technology and pollution protection for

together with day
cream. Helps soothe
skin with Sea Pure
Postbiotic, Panthenol
and Small Hyaluronic
Acid. B S

THIRSTY SKINI hydrated, glowing complexion.

MULTI-PROTECTION
N DA 1 D &F
o
wllliend = doisg S s ovg s Froem higim
g B d e T i b 1

FrrlodPu rigs - % i ueglyiomy § g

Day Cream

Provides long-lasting
hydration with mattifying
effect. With Vitamin C to
help protect the skin from

CRIFLAME

Night Cream strengthens environmental stressors. w
skin barrier and locks in @ Optimals Multi- — HYDRA R
moisture with Sea Pure Protection UV D¢ ield EYE
Postbiotic and Medium SPF50 @ Aeais prelLockin Techaolog
Hyaluronic Acid. 30ml S0 e T
Merch price/10ml: £4.00
42671 £1766
@® Optimals Hydra Radiance
£.I.I _99 Day Cream Light .
50ml Merch price/100ml: £17.98 Eye Cream
42580 £13-60  Hydrates, refreshes and

brightens tired-looking eyes.

£8 .99 With soothing Tannins and

Phenolic Acids from Hops.

@ ~___ @Optimals Hydra Radiance

hprice/10m; £5.33

©)]

O FTIMALS
UI'IPAN GUARD 3D
NMIGHT CRES

Mgt otk F4 o

") FRr
mYLY

20

Night cream balances
facial shine and restores

CORIFLAME

skin hydration with Aqua
Minerals. = : :
@ Optimals Urban @ Optimals Urban OPTIMALS
Guard 3D Essence Guard 3D Day Cream (@ Optimals Urban . ~E
Serum SPF 25 Guard 3D Night Cream & Optimals Skin- ® Optimals Hydra Radiance BEBRA RADIANC oz
30m| 50ml 50m| Plumping Booster Night Cream Light o r':'l'::e“ _
Merch price/10ml: £4.33 Merch price/100ml: £23.98  Merch price/100ml: £23.98 15ml Merch price/10ml: £6.66 50ml Merch price/100ml: £17.98 BB Crocn Algoo » Aqua !
44254 £18:60 44259 £1766 44260 £1766 44387 £15:60 42587 £13:60 - i ORiFLAnE 5 : 5 ! ;
£12-99 £]]-99 £]].99 £9-99 £8-99 | — —'1"7:-'._- —— : E- _
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Infuse your
skin with
goodness!

ALL AGES

For all skin types

Helps restore glow to the
complexion

Refreshing, hydrating fluid

texture
Helps plumps the skin

Fragrance free

@ Optimals Nutrient Rich Shot
Face Mask
26ml Merch price/10ml: £1.15

35917 £6:60

£2.99

METALROLLER DESIGNED TO:

» Cool and soothe the skin

« Reduce puffiness

» Use alone orto apply your
beauty products!

Simply chillin the
fridge androll over
the face, neck and
jawline for

1-2 minutes.

@ Facial Cryo Roller
Stainless Steel and ABS.
S5ize:14.2x4.5x 2. 3em.

45081 £21:99

£15.99

24

Shape, define
and refine!

The eyebrow
comb has two
adjustable
lengths for
trimming.

Z

Cleaning brush

T g

@ Remington Detail Trimmer
Size: 13x1.5x1.3em.

27799 £22:60

£16.99

TENDER
CARE

NEW!

New mouth-watering scent!

NEW WIDER NECK OPENING to
access the balm more easily and
reach every last bit of the ORIFLAME
formula!

25

@ Tender Care
Blackcurrant Multi-

purpose Balm
10.5ml
Merch price/10ml: £2.85

36151 £8:00

£2.99



ALL AGES | Forallskintypes

Your complete routine
for clearer skin

We believe it's the simple things that can make a huge
difference to your skin. That's why we created Essentials -
everyday beauty basics that make your skin look and feel
great every single day.

Effectively cleanses & @
removes daily impurities |

2.l

ORIFLAME
Moisturises, protects, From 100% natural
nourishes vegetable fibre
. essentials
\ ’ ® FACE WASH
with VITAMIN E & CANOLA CHL \
elsentials = ©)
| COD CREMM A
’ w0 TTUMMEA E. AN, O dih
é R L0 T

() Essentials Cold Cream (2 Essentials Face Wash
with Vitamin E, Canola with Vitamin E & Canola (3@ Konjac Sponge

Qil & Cocoa Butter Qil Diameter: & cm.

7 5ml 150ml

Merch price/100ml: £4.65 Merch price/100ml: £1.99 29038 £7:50

37568 £5:50 35764 £5:00 £49 '

£3.49

96

£2.99 T NN

For oily, blemish-prone skin

USE EVERY DAY
KEEP BLEMISIFIES AT BAY

« Effectively cleanses the
skin without drying it out

* Deeply cleanses and
purifies skin -

93% agree *

Draws out dirt | Helps improve
and excess oil | skin renewal
process

@
= For safe, efficient,
PU :{ _" and hygienic
|<@ \ \ removal of
S N blackheads.
® 5
S ﬁN ldeal for
hard-to-
cleanse areas
ALBCYLIC RCID
ORIFLAHE
e
Pure Skin Pore & Pure Skin P
@ Pure Skin Deep Clearing Peel-off Mattifying & Cooling (0 Advanced o
Cleanse Face Wash Mask Face Lotion Blackhead
150ml Merch price/ 50ml Merch price/ 50ml Merch price/ (0 Face Brush Remover Tweezer
100ml: £3.66 100ml: £11.98 100ml: £11.98 4 5%x25¢cm, Stainless Steel. $cm,

41671 £9:66 42881 £16:00

£5.49 £5.99

*Consumer tested by 68 women/men

41673 £10-:00 38679 £750 42464 £760

£5.99 £4.49 £3.99
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GRAB THE

DEAL!

EACH FOR

EXPERIENCE THE ULTIMATE
IN INTIMATE CARE

BALANCED & PROTECTED MICROBIOME INTIMATE VYASH
Optimise pH balance & protect * Helps protect from
the intimate microbiome with its microflora ur::pleasqntadcmr &
S discomfort
to ensure overall health
 With cranberry
extract to help
NATURAL SWEDISH EXTRACTS - Answers — o
specific intimate needs with additional o —
refreshing, protecting, soothing, or nurturing —
properties.

PERSONAL CARE

LACTIC ACID & PREBIOTIC INFUSION - Natural PQDT ORIFLAME
ingredients to support intimate microbiome with LT TJNG
balance, protection & overall health. ) ~T /]
Cr.mm.,,_,, = FL : / fx
'-"-"Q) 1 :I' *-:_':_f_,.r""?:_.-':-l M_if'l__.-"Jluw_,.-"". ._',:_'__.
FRESH SCENT TECHNOLOGY - Neutralises “RESIoy) extracomfort
ﬂhdcfur?., with Iight,fple:isunt frug;::nces keeping Oy aq%m; ;:ﬂf TIC Acsp
Aa
the intimate area freshly scented. FREE NURTURING
INTIMATE CLEANSING CHEAM
Calendula
N i @ Feminelle Protecting Intimate N PH BALANCED / SOAP FREE
b i a Wash Cranberry —
: 300ml Merch price/100ml: £1.33
34498 £6:50 e ——
_________ < o 2 = @ Feminelle Extra Comfort E f leinti
reosee o Nurturing Intimate Cleansing * Encourages a comfortable intimate area
. Cream Calendula : .
- ; . 300ml Merch price/100m: £1.33 * With calendula extract to help nurture skin
34504 £6:50 * With Moisture Complex to hydrate skin
P i

98 99



Quality foot care at home

For precise and
clean cuts

@ Comfort Toe Nail Clipper XL
Size: BIL x 15W mm. Material:
Carbon Steel.

37554 £8:60

£5.49

Convenient,
comfortable foam

(@) Comfort Pedicure Toe
Separators
Size: 100L x 28W x 9Tmm Material: Eva,

38337 £3:00

£2.49

Gently removes
dry, rough skin

@ Comfort Foot Pumice Stone
Size: 97L x 57W x 30Tmm.
Material: TPR, Polyester,

37558 £5:60

£3.49

Vesfee oo

@ Festive Feet Mini Gel Spots
Size: onesize. 3emLx 2.5emW (4
pieces). Material: FU

38336 £6:50

£4.49

100

Extrarich

Almond oil

® Feet Up Comfort Nourishing
Foot Cream
150ml Merch price/100ml: £3.99

32371 £16:00

£0.9Y

nourishment with
Beeswax and

Reveal wonderfully
pampered feet

&

Pssst...You
can also use
it to refresh
shoes!

Instantly cools tired feet
and deodorises

@ Feet Up Comfort Reviving Foot
Spray
150ml Merch price/100ml: £3.99

32372 £16:60

£9.99

101

Instant anti-perspirant
refreshment for your
feet

@ Feet Up Comfort Anti-
perspirant Foot cream
75ml Merch price/100ml: £4.65

32368 £6:00

£3.49



Styler Small
Round Brush
curling or
straightening,
blow-out short hair

@ Styler Small Round

Brush

Size: L22xW 4.5¢cm,
Materials: ABS and
MNylon

30595 £8:60

For easy styling

Stylish hair doesn't need
to mean hours in the salon.
With our versatile kit of
easy-to-use, high-
performance HairX
StyleSmart products you
can create chic, on-trend
hairstyles in minutes that
canlast 24/7.

Rebalance
oily hair

FOR OILY HAIR

ilnstuntly reduces the

Styler Vent Brush
blow-drying
medium & short
hair

I

Stylers 3D Curl
Brush

easy curls &
volume

Styler Detangle
Brush

for unknotting
without tugging
or pulling

—

@ Styler Vent Brush
Size: L22 x W5 cm.
Materials: ABS, Nylon

30580 £8:60

£4.99

@ Styler 3D Curl N 13}::
Brush i -
Size:L22 xW 10 em.

Materials: PP and ABS

30647 £9-60 STY|F

£5.49 SMAari.-

@ Styler Detangle
Brush ;
Size:L12,4xW7xH49cm, & HairX Advanced

Materials: PS, PR, PE, PET. Culre Style Smart
Shine Spray

29998 £900 100ml Merch price/100mi:

£5.49 54939 000
£4.99

102

@ HairX Advanced
Care Style Smart

Styling Hair Mousse
200ml

Merch price/100ml:
£2.50

34938 £8-:00

£4.99

ppearance of oily
r.:kmg hair®

2|ps to prolong
itervals between
as hes*

H ‘ i r:onflrrned oil

ttDI‘I

LNANC D
dern atologically tested

insumer tested
.|-d

CO

Dermatologl

el
50 ® HairX Advanced Care
- QilControl Dry Shampoo

180m| Merch price/100ml: £3.33

32907 £8:00

£4.99
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ORIFLAME

SWEDEMN

HAIRX | .

ADVANCED CARE

ULTIMATE
d  repair

NOURISHING
SPLIT ENDS SERUM

Damaged/
Over-processed Hair

Dermatologically
tested

\ 30ml 10floz.
S "

€ 3

=

Supreme treatment for
damaged hair

NOURISHING SPLITENDS
SERUM

Helps to smoothen,
soften and nourish
the hair

Helps to improve the
manageability of
damaged hair

Helps to visibly
reduce the
appearance of split
ends

Dermatologically
tested

@ HairX Advanced Care
Ultimate Repair

Nourishing Split Ends
Serum

30ml| Merch price/10ml: £2.00

428&9 :H&GB

.-H‘-

|

ThAN | ;ﬁ

Cleanse, nourish and protect your hair

ANTI-HAIRFALL

CONDITIONER
Creamy,
easy-to-rinse
formula
strengthens
the hair.
©
HAIRX
FALL
defence
ANTI-HARF ALL
CONDITIONER
Trwrrwng bla
“"'"'"‘”.‘.‘.'
£220] mi
b floz
L0 3
—

() HairX Advanced
Care Fall Defence
Anti-Hairfall
Conditioner

200ml

Merch price/100ml:
£2.00

35931 £766

NOURISHING
SHAMPOO

Prevents the hair
from becoming dry
and brittle.

@) HairX Advanced (& HairX Advanced

Care Ultimate
Repair Nourishing
Shampoo

250ml

Merch price/100ml:
£1.60

42888 £760

NOURISHING
CONDITIONER

Rejuvenating
formula that helps
over-processed
hair.

NIRRT

Care Ultimate
Repair Nourishing
Conditioner

200ml

Merch price/100ml:
£2.00

42840 £766

105

T |

COLOUR
REVIVING
SHAMPOO

Gives the hair
asilky glossto
enhance the
radiance.

@ HairX Advanced
Care Colour
Revitalise Caring
Shampoo

250m|

Merch price/100ml:
£1.60

45400 £766

COLOUR
REVIVING
CONDITIONER

Hydrates the hair
while preserving
colour depth.

LR AR

ORIFLAME

i —

(5 HairX Advanced
Care Colour
Reviver Caring
Conditioner

200ml

Merch price/100ml:
£2.00

32885 £766




S

1 Cleanr SOft
and

Gently'eleanses and ?;fuves hair o
nourishes hair to ‘manageable and - d
restore n@tural shine easy-to-comb p rOteCte

. . hands
. onthe go!

i Use Befqre and after
touching public surfaces.

* Helps reduce germs and
bacteria.
» Gentle for your skin.
*Rinse-free, leaves
no sticky residue.
» Convenient spritz pump.

FjHF:

o7
Ty

ORIFLAME

- SWEDEN —

7. LT

G //
¥ | & Pa
€ ' -

l

| S 1 C 3
ot O ¢ = Or ’SS @ SoftCaress Hand Cleanse
— Spritz
@ Milk & Honey Gold Honey Gold t leanse soritz Gencjledm;skin.mmwus%fz}g |
Shampoo for Radiant, ioner for Radiant, fieedea. Lasy to carry. 10 ml.
Soft & Silky Hair Merch price/100ml: £3.99
i | 42954 £7-60
Merch price/100ml: £2.00
35957 £7/66

k399

£4.99
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eshing hair treatment Cleansedand | ade with nature’s
e R nourished skin . gogdnass

\

\

Fast-absorbing, light Rich and creamy
hydrating formula formula that leaves
helps support skin's a protective barrier
barrier. on the skin.

@ Love Nature Refreshing Soap Bar
with Organic Coconut Water & Melon
75g Merch price/100g: £1.99

41489 £2:50

£1.49

SHAMPOO
=anses hair

: s K . and helps
ﬁ"'—"”f‘r'thEhﬂln . Vlﬂg . ) - srevent the
ling refreshed | € ormation of

dandruff.

@ Love Nature Refreshing @ Love Nature Nourishing

@ Love Nature Shampoo For Qily ; @ Love Nature Energising Exfoliating Hand Cream with Organic Hand Cream with Organic
with Organic Lemon & Mint 1) Soap Bar with Organic Mint & Raspberry Pink Grapefruit Coconut Oil

250ml Merch price/100m|: £1.40 i 75g Merch price/100g: £1.99 75ml Merch price/100ml: £5.32  75ml| Merch price/100ml: £5.32

394 £556 359 £5:50 41277 £2:50 41341 £5:560 41338 £5:50

-

€ T UG y £1.49 £3.99 £3.99
o




Summer memories
In every spritz

Blend of juicy Where creamy };-ff‘
raspberries and tones of coconut e CARING 8 |
cooling mint, a meet the watery . e LOTION . J:}-: 4 ”‘*"'*"'%‘3-
scent you can fruitiness of VAT eGSR 13“ %Q-rf'
almost taste. melon. Lo oo g; -

NOURISHING LOTION N apricot, suitable for Jé"__/ ) 4

. . D= dry sensitive skin. ‘ v
With organic cacao butter DO 5 s
& coconut oil, suitable for \ s
i _ .
very dry skin.

NEW!

@ Love Nature
Nourishing Body
Lotion with Organic

Cacao Butter & ENERGISING
Coconut Qil

ity LOTION
Merch price/100ml: £1.60 With organic mint &
41490 £16-60 raspberry, suitable for

normal to dry skin.

£1.99 .

@ Love Nature Caring

Body Lotion with
Organic Oat &
Apricot
500ml
Merch price/100ml: £1.60
41492 £12:00
. £7.99
B
@ Love Nature » ¥

(@ Love Nature Refreshing Fragrance 2 @ Love Nature

Energising Fragrance Mist with Organic Energising Body

Mist with Organic Coconut Water & Lotion with Organic

Mint & Raspberry Melon Mint & Raspberry

200ml 200m| 500ml

Merch price/100ml: £4.50 Merch price/100ml: £4.50 Merch price/100ml: £1.80

43954 £16:50 43956 £16:560 41505 £12:60

£8.99 £8.99 £8.9




Protects hands & nails with — (o)
Macadamia Oil 55/° :

EACH FOR 9 ' | &\

T
L

@ HERO INGREDIENT Q

MACADAMIA NUT OIL

is a quick-absorbing intensive moisturiser, known and @ SoftCaress Protecting
trusted to protect against dryness. It recreates Hand & Nail Cream
natural water balance in skin, nourishing, relieving 150m| Merch price/100ml: £2.66
roughness and keeping hands feeling fresh. 31347 £9:60

n2



SHOWER CREAM SHOWER GEL

with Organic Cacao with Organic Coconut
Butter & Coconut Qil Water & Melon EACH FOR

£3.49

ORIFLAME

—_— EWEDEN —

/
[ ot |\ ) Tl
HAIR & BODY OIL
»

SWEET ALMOND
OIL

SWEET ALMOND OIL
Rich in nourishing
oleic acid and

protecting vitamins, ’

Sweet Almond Qilis a ey

true multi-tasker, as it >
deeply moisturises, e e b,
softens and v YV . B | Gentle scrub
conditions both skin : f Lot s A effect
and hair. U

100 ml 3.3 floz

ime to indulge your senses

Bring nature’s goodness into your
bathroom with Love Nature! E)lﬂ?e Nature CH}ﬂir & Body Qil
Organic extracts, gor 5 weet Almond Qil
pameos! g0 QE{?U 100m| Merch price/100ml: £5.99
V textures and mauthwnterlng scents

that will awake your senses... 38907 £9.60
while taking good care of your
body and hair! £5-99

2023 SELF CARE TIP: @ n @ Elemental Shower Puff

- 5 @ I_a?e Hnture Budvf & (D Ln,-ve_ Nu 13 @ Lﬂ‘f‘ = Size: Diameter 1lcm. Material:
Being mindful about our senses can Hair Qil Avocado Qil Cream with Orge dutter Gel with Recycled PE. polyester rope

help us engage in self-care wabe ;
g 100ml & Coconut Qil & Melon 41625 £450
activities. Focus on scents and b Reg price/100ml: £9.00 250ml Merch price/100m: £1.40 250ml Merch price

textures you love as a way to t;{ 42897 £9.00 41488 £556 41264 £556 £2 . 49

practise meditation! '




95%

NATURAL
ORIGIN

IMGREDIENTS

PAEDIATRICIAN
ENDORSED

sensitive skin

HAIR & BODY WASH

Carefully cleanses with a delicate foam.

MULTI-PURPOSE BALM

Deeply nourishes and protects
your baby's skin.

@

ORIFLAME

JRIFLAME

@ baby O Multi-Purpose

Balm
75m| Reg price/100ml: £14.67

35772 £11.00

@ baby O Hair & Body
Wash
200ml Reg price/100ml: £4.50

35775 £9.00




3-in-1 mini Spa Kit!

BODY BUFF

Exfoliates skin and stimulates

NEW!

circulation LIMITED EDITION
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Make every day a spa day with products that let you
relax and indulge! From a mini Spa Kit to the naturally
wonderful products from Beautanicals, we've got you
a great way to start!

2023 SELF CARETIP:

No need to spend money on a spa... just put aside one
day a week for pampering yourself -you deserve it!

1na

(D Mini Spa Kit

Body Buff is made of natural jute fabric and
measures: 12 x 9,5 cm, Wooden Face Brush is
made of FSC wood and nylon bristles and
cotton rope and measures: 13,5x 4 cm,
Pumice Stone measures: 4,4 x 4,4 x 1,9 cm

46414

£16.99

SHAMPOO
Cleanses while
nourishing hair

CONDITIONER

Repairs and
detangles hair.

BEAUTANICALS

le + B barnvicol Rt

RERAIRIMG
HAMPOD
16 iauchkis

""'-_ Eadegrodable emds

JRIFLAME

& Beautanicals
Repairing Shampoo
250ml

Merch price/100ml: £3.20

35891 £13:60

1£799

BEAUTANICALS

@

(&) Beautanicals
Repairing Conditioner
150ml

Merch price/100ml: £5.33

35890 £13:00

£7.99

ne

BODY LOTION

MOISTURISING
Deeply moisturises skin.

BEAUTANICALS

rals = Botonicol 1.""?2.:

RESTORING
QL INTENSE
BODY LOTION

tured e e ingered st
terimat olaged Iy Faidmed

ORIF

W

LAME
L

@ Beautanicals Restoring
Qil Intense Body Lotion
200m|

Merch price/100ml: £4.50

42673 £14:00

£8.99



ROTECTING HAIR Ol

Provides rich protection for dry, damaged
or coloured hair *
- 99% agree

Hair feels protected from heated styling tools
of up to 230 degrees C*
- 96% agree

BRING HAIR MOISTURE BACK

NEW!

HOW TO USE

1. Rub afew drops between your palms.
2. Distribute evenly throughout your damp
or dry hair. Do not rinse.

lime to nurture your hai

to the hair and scalp

it stronger, healthier and
perfectly radiant. Plus, it gives
you a IUIUTIDUE qn.,-j ~., soric

Restores smoothness and
intense hair nourishment”

Protection from breakage and split
ends™”

Gives along-lasting intense shine”

* Consumer tested

“*Clinically tested - when
combining shampoo and
conditioner/mask

All Hair Types

HOW TO USE

@ Eleo Qil Infused Hair Mask
200ml| Merch price/100ml: £4.50

38599 £13-00

£8.99

@ Eleo Protecting Hair Qil
50ml Merch price/100ml: £17.98

38601 £15:60

£8.99

Massage into damp hair
and leave for 5 minutes
before rinsing out.

‘Consumer festec



Optifresh Sensitive

Toothpaste [
75mi NEW!
Reg price/100ml; £6.67 ~
38873 £5.00 ( )
%
L I : NATURAL OILS
- TOOTHPASTE
~
Optifresh Maximum T : With a blend of natural
r‘;gir: Toothpaste des tcm?h brush . 9 herbal oils freshens
Reg price/100ml: £5.00 MRS ction cup SHE B breath and maintains
as a stand. S31E B oral hygiene.
44952 £5.00 il & B
(D Optifresh Kids é fi E
Soft Toothbrush - ( 2 g
Pink Jj) S
Optifresh All In One { \ ) e
Sensitive Soft pas ' g
Toothbrush ‘E"‘IE,S?%_EB Q[ : - ' 1 ﬂ. | iI
42450 £3.50 = = :
e g

P o

|

t.}illai/kﬂuu Ll

Time to smile with confidence

)

Healthy mouths are the key for a happier-than-

Kids toothpaste
with strawberry

happy smile! Optifresh offers you whole mouth flavour.
health in routines that adapt to everyone in
our family -so you can all enjoy life worry-free! @ Optifresh Kids
YES ETRERERE sty Gentle Strawberry
p— Toothpaste Onotif - h Onotif o
2023 SELF CARE TIP: 50mi @ Optifresh Pro White Toothpaste @ Optifresh Natural Oils Toothpaste
, _ 100m| Merch price/100ml: £2.99 100ml Merch price/100ml: £2.99
Did you know that smiling can trick your brain Merch price/100ml: £4.98 38874 44953
into happiness? Train yourself to smile more and, 44954 £450 £5:66 £5:00

over time, you'll be boosting your self-esteem. £ 2 . 49 £2 _9 9 £2 .9 9
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Clean scent Fizzing citrus scent
with floral citrus Maximum protection UPTO

Anti-white notes keeps you even after physical 72 ht
marks™* fresh without a activity”

trace!

ORIFLAME

AcCtivelle Activelle R < AcClivelle

actiboost
hm-\t

)

actiboost anthparapirant | .{]cu boost

dl!l o '.|I‘IT i ". deodo |
48h gesdorst Briranc “» 72h rection

! esinl
Time to be fearless e 7

ma!" deodorant spray

Start every day with a burst of 81% FELT PROTECTED
confidence with Activelle! Its IN EXTREME

innovative ActiBoostTM | R I F LA CONDITIONS*
technology is motion-activated  Self-assessment of 71 women
to release freshness when you with excessive sweat

need it the most -so you can

focus on what's important! e S—__

€ 150 ml h.0floz

2023 SELE CARE TIP: Activelle Invisible Fresh anti- (D Activelle Invisible Fresh anti- (@ Activelle Extreme Anti- @ Activelle Extreme Anti-
E I | i perspirant deodorant spray perspirant deodorant perspirant Deodorant perspirant Deodorant Spray
ocus on small goals as steps to 150ml Merch price/100ml: £2.33 50ml Merch price/100ml: £4.58 50ml Merch price/100ml: £4.58 150ml Merch price/100ml: £2.33

achieve your big dreams -put 41371 £550 41303 £350 33142 €356 33147 £556

one doyatatimel o £3.49 £2.29 £2.29 £3.49
125




Unripe Grapefruit and Himalayan tea and

Laurel Qil Barenia leather Stay Time to
confident, be

in style
at your

best

Taking care of yourself makes

you more confident and more

T I!; attractive. Make sure you're

i always smelling nice and fresh
%b(”‘)mﬂ D/_"i with these everyday must
Gl '

haves!

A oo TG 2023 SELF CARE TIP:
ROLL-C & \
) e FLAME C ‘ E Take a minute to think of one
O .
G\- A thing that made you feel proud

of you today. Knowing and
NT\-?EREWR% embracing yourself with
@ ™ '{}EGD positivity will help you gain

ROW-O
OR\F LAY more confidence.

Citron, Geranium, Wood

Grapefruit,
Vetiver, black pepper Geranium, Vetiver
and bergamot Top

EACH DEODORANT | gz_gg §Eﬁh -TON
SPRA Y FOR ONL Y @ Possess Man Anti- @ Eclat Homme Anti- @ Giordani Gold Man @ Mister Giordani @) Glacier Anti-

perspirant Deodorant perspirant Deodorant Anti-perspirantRoll-  Anti-perspirantRoll-  perspirant Roll-On FOR ONL Y
Spray Spray On Deodorant On Deodorant Deodorant

150ml 150ml 50ml 50ml 50ml
Merch price/100ml: £2.66 Merch price/100ml: £2.66 Merch price/100ml: £5.98 Merch price/100ml: £5.98 Merch price/100ml: £5.98
& 32496 £6:50 31698 £6:50 42204 £450 42524 £450 42542 £450 @

127
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L

Time to recharge mind & body

g~

Start the new year feeling fresh and
ready to grab it by the horns! Incorporate
the invigorating scents of lemon &
verbena to your shower routine and lift
your spirits with the scent of sunshine.

2023 SELF-CARETIP

Use your favourite aromas to make your
day feel more special -such as an
uplifting scent for a morning shower, and
a calming one for your bedtime reading.

128

1

Myrrh Hand & Body Wash
300m| Reg price/100ml: £5.00

@ HERO INGREDIENTS

Lemon

Rich in vitamin C, itis known for
its anti-bacterial and
antioxidant properties. In
aromatherapy, it is used for
lifting your mood and reducing
stress.

Verbena

Known for its soothing and
calming benefits, the leaf
extract is also known for its
detoxifying properties, which
help the skin look fresh and

radiant.

L Y

=

—_!] Essense&Co. Plum &

41420 £15.00

E . Essense&Co. Plum &
Myrrh Hand & Body Lotion
300mlReg price/100ml: £5.67

41432 £17.00

LOTION

sumptuously pampers your skin
with nourishing oils.

with
natural
essential
'_F.Ith

i oe w0 Jr||'1|rr|a-.|||

Hand {'\ Hmh lL.otion

c!eunses und hydrutes
as it delicately
perfumes skin.

itockhalm 1947

1 .
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SETOF 2
LOTION
+LIQUID SOAP

i
£18.99

SET CODE: 1455/

4

BEST

(1) Essense&Co. Lemon &
Verbena Hand & Body
Lotion

300ml
Merch price/100ml: £4.33

31851 £1760

£12.99

@ Essense&Co. Lemon &
Verbena Liquid Hand Soap
300mi

=\ Merch price/100ml: £3.33

31850 £15:60

£Y.77



EACH BODY EACH BODY
CREAM FOR @ Divine Perfumed Body 4l . a4 b CREAM FOR
Cream Y ) - 3
250ml Merch price/100ml: £2.40 Q " m
ol gl SR
41545 £1:00 -
FLORAL FRUITY WOODY CHYPRE FRUITY
Sandalwood, Lily and Freesia, indonesian patchouli, queen
Violet pineapple, Ylang ylang

(@ Possess Perfumed Body Cream
) 250ml| Merch price/100ml: £2.40

42831 £1:06

[ime to nourish your skin

ﬁ ﬁ ORIENTAL CITRUS WOQODY
jasmine petals, Mandarin,

Sandalwood

=

@) Eclat Femme

@ Eclat Femme Perfumed Weekend Perfumed

Body Cream Body Cream

250ml 250ml

Merch price/100ml: £2.40 Merch price/100ml: £2.40 FLORAL FRUITY GREEN
provence vineyard peach,

42884 £1-66 42885 £H-00 white freesia. Musk
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NEW! NEW!

4 P & LIMITED EDITION LIMITED EDITION
J
NO-CREASE HAIR :
& aiied A relaxing and
i . gt rejuvenating moment
Easily secured with an elastic your hair out of your
loop and a button! face when doing your I:O r YQ U rsel I:
skincare or make-up.
HAIR TURBAN
The light*w&fght microfibre JAWLINE MASSAGER
allows a quickit:nd even hair Soothes and tones overworked
drying. muscles, relieving tension

in your face.

(@?H )
HOW TO USE

* Clean and moisturise your skin.

e Adjustthe tension of the
massager to your preference.

* Rollthe jawline massagerin
upward motions along your
jawline, starting from your chin
and going up to the ears.

* You canuse it on your neck too!

* Use |-2times a day tor best
results.

(1) Arctic Ritual Hair
Turban

240 gsm microfiber,
L 650 mm x W 245 mm; 65 g.

45998 £7.99

4 clips per
package!

Make your everyday routine more practical,
more joyfull From hair clips for your skin care
routine to a jaw massager to help you release
tension... you will ask yourself how could

you live without them!

2023 SELF CARETIP:

Create your own self-care rituals: take a
nourishing bubble bath, enjoy a little self
massage or just wear that sheet mask you've
been willing to try!

(@) Arctic Ritual Jawline

Massager
25.5%x6.7%5.7cm TPR, PP

46415 £7.99
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Exhilarating bouquet of tloral
and fruity notes

FLORAL FRUITY GREEN

vineyard peach, white
freesa Musk

Y Yelo

FRAGRANCE
NTRATION




Discover redefined and 40+
firmer-lookingeyes "~

FOR ONLY

£9.99

Royal Yelvet Firming Eye
Contour Cream
15ml Merch price/10ml: £6.66

22815 £20:00

» :-r
. 4 ' 4

: CONTOUR CREAM
* Recontours skin to improve the appearance

of dark circles and puffiness.

* Leaves eyes feeling smoother and firmer.

wwworiflame.covk € (@) WD



